
 

КЛИНИЧКИ  ЦЕНТАР  СРБИЈЕ  
11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 ДАТУМ:27.08.2019.  

СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
 

" Редовно одржавање, преглед, испитивање, сервис и поправка: 
- инсталацијa за дојаву пожара 

- апарата за гашење пожара и хидраната 
- провера исправности противпаничне расвете“ 

Број јавне набавке Т329/2019 

По позиву за подношење понуда објављеном на порталу Управе за јавне набавке и на 

сајту Клиничког центра Србије 

У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН наручилац Клинички центар Србије, овим 
путем даје одговор на Захтев за додатно појашњење у вези са припремањем 
понуде:  

                                                                                                       
У циљу припремања прихватљиве понуде у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15, у даљем тексту: 
ЗЈН), молимо да нам, у складу са чланом 63. став 2. ЗЈН дате додатне информације и 
појашњење конкурусне документације за наведену јавну набавку. 
  
  
Поштовани, Молимо Вас да нам одговорите на следећа питања: 
1. На страни 46/97 предметне конкурсне документације, у оквиру прилога 4, под 
тачком 6 ставка 1 табеле Додатни услови за учешће у поступку (Члан 76 Закона) је 
наведено следеће: 
Понуђач је дужан да достави валидан доказ да је у претходне три године до дана 
објављивања позива за подношење понуда на порталу и интернет страни наруциоца 
понудач извршио услуге која је предмет јавне набавке у укупном износу не мањем од: 
800.000,00 дин за партију 2. 
Доказ: попуњен, потписан и оверен образац за референтну листу понуђача и потврде о 
набавкама које морају бити попуњене, потписане и оверене печатом референтних 
наручилаца. 
У оквиру предметне конкурсне докуметације, није дефинисан образац за референц 
листу понуђача а образац потврде о набавкама се не односи на предметну јавну 
набавку. 
Молимо Вас да извршите измену конкурсне документације у складу са тим. 
2. У оквиру предметне конкурсне документације је наведено да се иста може преузети 
са интернет странице Наручиоца. На интернет страници Наручиоца, секција Јавне 
набавке, у периоду од 01.08.2019. до 23.08.2019. није објављена јавна набавка под 
бројем Т329/2019. 
 
 
Одговор на питање бр. 1 
У ЈН Т329/2019 грешком је изостављен образац за референтну листу понуђача, 
исправка је урађена и на страни 48/98 наведене ЈН убачен је образац за референтну 
листу понуђача. На потврди о набавкама исправљена је ознака предметне ЈН. 
 
Одговор на питање бр. 2 
Предметну ЈН можете преузети са портала УЈН која је објављена 02.08.2019. године. 

 
 

 
 

КОМИСИЈА 
                                                                                                    


